
 
ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI 

 “Loperfido-Olivetti”  
Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera - tel. 0835332372  

e-mail: mttd06000b@istruzione.it   pec: mttd06000b@pec.istruzione.it 
 sito web: http://www.loperfido-olivetti.edu.it 

Codice Fiscale: 93051570773  - Codice Meccanografico: MTTD06000B   
 

 

 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di MATERA 
Al Sito Web 

Oggetto: Regolamentazione e modalità di invio messa a disposizione (MAD) – A. S. 2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.M. n. 50/2021 – “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente 

Educativo ed ATA graduatorie di circolo/Istituto”; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d'istituto per l’a. s. 

2021/2022, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, inclusi i 

posti di sostegno; 

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l’A. S. 2021/2022. 

DISPONE 

di accettare per l’anno scolastico 2021/2022, le domande MAD, dal 1° Luglio 2021 al  31/08/2021  inviate  

esclusivamente  dalla piattaforma ArgoMAD accedendo al percorso: https://mad.portaleargo.it. 

L’inoltro attraverso questo canale permette la ricezione delle candidature direttamente all’indirizzo di posta 

elettronica: mttd06000b@istruzione.it, o all’indirizzo PEC: mttd06000b@pec.istruzione.it, in quanto questa 

Scuola, per la gestione delle MAD, utilizza il sistema di gestione documentale Argo GECODOC. 

Si precisa, inoltre, che eventuali richieste inviate in altra modalità non saranno prese in considerazione. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Antonia Salerno 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:mttd06000b@istruzione.it
mailto:mttd06000b@pec.istruzione.it
mailto:mttd06000b@istruzione.it,
mailto:mttd06000b@pec.istruzione.it



		2021-05-29T10:18:41+0200
	SALERNO ANTONIA ANNA ROSARIA




